X Fimleikasamband
4 Islands

brepamét 3 - 4. og 5. prep kvk og kk
Islandsleikar Special Olympics

Bjork

4.-5. April

Fostudagur

1. hluti

4. prep kvk (1/2) KVK Keppni

Special Olympics Umferd Stokk Tvisla
Maeting 16:30

Almenn upphitun 16:30-16:50

Démarafundur 16:30

Innmars 17:00

Keppni hefst 17:10

Keppni lykur 18:55

Verdlaun 19:00 Bogahestur  Hringir Tvisla Svifra




Laugardagur
2. hluti

5. PREP KVK (1/2)

Maeting

Almenn upphitun
Démarafundur
Innmars

Keppni hefst
Keppni lykur
Verdlaun

3. hluti

5. PREP KVK (2/2)
5. PREP KK

Maeting

Almenn upphitun
Démarafundur
Innmars

Keppni hefst
Keppni lykur
Verdlaun

08:00
08:10-08:30
08:00
08:40
08:50
11:05
11:10

11:10
11:20-11:30
11:10
11:40
11:50
14:30
14:35

KVK Keppni
Umferd Stokk Tvisla Sla

KVK Keppni
Umferd Stokk

Bogahestur  Hringir Stokk Tvisla Svifra




4, hluti

4. PREP KVK (2/2)
4. PREP KK

Maeting

Almenn upphitun
Démarafundur
Innmars

Keppni hefst
Keppni lykur
Verdlaun

14:40
14:50-15:10
14:40
15:20
15:30
18:10
18:20

KVK Keppni

0 Bogahestur  Hringir
1
2 1
3 2 1
3 2




